
SINDACALE n. 20 del 15-11-2022  -  pag. 1  -  Comune di Ginosa 

 

 

 
 

CITTA’ DI GINOSA 
Provincia di Taranto 

 

 

COPIA DECRETO SINDACALE  

 

REG. GEN. N. 20 DEL 15-11-2022 

 

 

 

 

 
OGGETTO: Nomina componenti Organismo Indipendente di Valutazione - Triennio 2022/2025. 

 

 

IL Sindaco 
 

 
Premesso che con determina dirigenziale R.G. n.1753 del 21.09.2022 è stato approvato l’Avviso Pubblico per la nomina di 

due componenti dell’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) del Comune di Ginosa in forma collegiale  per il 

triennio 2022-2025, trasmesso, ai sensi dell’art.7, comma 5, del D.M. 02/12/2016, al Dipartimento della Funzione Pubblica 

per la pubblicazione nella Sezione del Portale della Performance i cui termini sono scaduti alle ore 12.00 del 11.10.2022; 
  

Viste le domande pervenute ed i relativi curricula;  

 

Visto l’esito del procedimento dal quale si evince che alcuni dei professionisti esterni, che hanno presentato domanda sono 

in possesso di ampia esperienza lavorativa e professionale nell’ambito della valutazione della performance e della 

valutazione del personale della Pubblica Amministrazione, ed inoltre, nell’ambito dei settori attinenti la verifica ed i 

controlli, cosi come risulta dai curricula dei professionisti medesimi; 

 

Ritenuto di nominare i seguenti componenti dell’OIV in quanto dotati della necessaria esperienza e professionalità, per 

quanto si evince dai rispettivi curricula; 
 

DECRETA 

 

Di nominare quali componenti dell’O.I.V. del Comune di Ginosa: 

 

1. Dott.ssa Fariba ROCCAFORTE, nata a Taranto l’11.01.1974, con funzioni di componente; 

2. Dott. Antonio BALZANO, nato a Barletta (BT) l’11.11.1975, con funzioni di componente; 

 

Di attribuire la Funzione di Presidente al Dott. Maurizio Maraglino Misciagna nominato componente dell’OIV del Comune 

di Ginosa con decreto n. 14243 del 13.05.2021; 



SINDACALE n. 20 del 15-11-2022  -  pag. 2  -  Comune di Ginosa 

 

Di dare atto che la durata della nomina è fissata in tre anni, con decorrenza dalla data del provvedimento di conferimento 

dell’incarico, subordinatamente al mantenimento dell’iscrizione nell’Elenco nazionale dei componenti degli Organismi 

Indipendenti di Valutazione della performance per l’intera durata dell’incarico;  

Di dare atto che per l’attività dell’OIV sarà corrisposto un compenso annuo, pari a € 3.000,00 per il Presidente ed € 2.752,00 

per il componente, oltre il rimborso delle spese di viaggio e soggiorno effettivamente sostenute, oltre IVA e CAP se dovute; 

Di notificare il presente decreto agli interessati a cura dell’Ufficio competente ai fini dell’accettazione dell’incarico; 

Di dare atto che il presente decreto, successivamente all’accettazione dell’incarico da parte degli interessati, verrà 

pubblicato all’Albo on-line per la durata di quindici giorni consecutivi e nella sezione “Amministrazione Trasparente” e 

trasmesso al Dipartimento della Funzione Pubblica per la relativa pubblicazione nell’apposita sezione del Portale della 

Performance;        

                                                                                                                                  

    Il Sindaco 

                                                                                                                                                Vito PARISI 

 

 
 

F.to Il Sindaco 

. Vito PARISI* 



SINDACALE n. 20 del 15-11-2022  -  pag. 3  -  Comune di Ginosa 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che il presente decreto è stato pubblicato  in data 17-11-2022    sull’Albo Pretorio on-line di 

questo Comune con il n. 3124 

Ginosa, 17-11-2022 

 

 Il Responsabile Ufficio Segreteria 

  Nunziata Lapomarda 

 

 

 

- E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

      Ginosa, lì 17-11-2022 

 

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 


